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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ASANGER Sophie BY ESV Neuaubing 1997 R F 1.1 79410 ja

GRAUDINS Gunilla SW MTV Mainz 1970 L F 2.9999 60183 ja

GRIMM Ulla BY Nürnberger FC 1980 R F 1.3 114795 ja

MAZZOLA Cristina BY MTV München 1980 R F 1.2 104763 ja

MENZ Colleen TH KSZU Meiningen 2001 R F 2.9999 116461 ja

  5 Starter (5 anwesend)
 

ITA LATTARULO Emanuela BN Heidelberger FC/TSG R. 1992 L F 2.9999 117457 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

LAT TRUKSHANE Arina Salvo 2003 F 2.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

RUS ZVEREVA Anastasia 2002 F 2.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

4 Nationen, 8 Starter (8 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 24.0 GER ASANGER Sophie BY ESV Neuaubing F ja

2. 1 002 24.0 GER MAZZOLA Cristina BY MTV München F ja

3. 1 003 22.0 GER GRIMM Ulla BY Nürnberger FC F ja

T 9 000 RUS ZVEREVA Anastasia F ja

T 9 000 GER MENZ Colleen TH KSZU Meiningen F ja

T 9 000 GER GRAUDINS Gunilla SW MTV Mainz F ja

T 9 000 LAT TRUKSHANE Arina Salvo F ja

T 9 000 ITA LATTARULO Emanuela BN Heidelberger FC/TSG R. F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Bayerische Rangliste Säbel weiblich Senior
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Technisches Direktorium und Offizielle

Tobias Hell

Lucian Dobrin
Markus Fuchs
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Modus

Teilnehmer 8 Teilnehmer

1 Vorrunde
21.10. 16:26

8 Teilnehmer
1 Runden à 8 Athleten

8 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
21.10. 16:26

8er KO ohne Hoffnungslauf

8 Qualifizierte

8er KO
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Bayerische Rangliste Säbel weiblich Senior
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 7

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.
MENZ Colleen GER KSZU Meiningen 1 D0 D1 D0 D1 D0 D0 D0 0 2 35 0.000 -33 8.
GRIMM Ulla GER Nürnberger FC 2 V5 D1 D2 D1 D0 D2 D2 1 13 30 0.143 -17 7.
MAZZOLA Cristina GER MTV München 3 V5 V5 D3 D4 D2 D2 D0 2 21 27 0.286 -6 6.
ZVEREVA Anastasia RUS 4 V5 V5 V5 D1 D2 V5 D4 4 27 23 0.571 4 4.
TRUKSHANE Arina LAT Salvo 5 V5 V5 V5 V5 D3 V5 D4 5 32 20 0.714 12 2.
GRAUDINS Gunilla GER MTV Mainz 6 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 7 35 11 1.000 24 1.
ASANGER Sophie GER ESV Neuaubing 7 V5 V5 V5 D3 D3 D1 V5 4 27 23 0.571 4 4.
LATTARULO Emanuela ITA Heidelberger FC/TSG R. 8 V5 V5 V5 V5 V5 D3 D4 5 32 20 0.714 12 2.



Nürnberger Trichter

Nürnberg (GER)
21.10.2018 - 13:00

OFFICIAL

Säbel weiblich

Individual

Senior

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Fechterring Nürnberg e.V.
Document ID: FE_FIE_0008
21.10.2018 14:45

1 / 1

Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER GRAUDINS Gunilla MTV Mainz 7 7 35 11 1.000 24 Q

2 LAT TRUKSHANE Arina Salvo 5 7 32 20 0.714 12 Q

2 ITA LATTARULO Emanuela Heidelberger FC/TSG R. 5 7 32 20 0.714 12 Q

4 GER ASANGER Sophie ESV Neuaubing 4 7 27 23 0.571 4 Q

4 RUS ZVEREVA Anastasia 4 7 27 23 0.571 4 Q

6 GER MAZZOLA Cristina MTV München 2 7 21 27 0.286 -6 Q

7 GER GRIMM Ulla Nürnberger FC 1 7 13 30 0.143 -17 Q

8 GER MENZ Colleen KSZU Meiningen 0 7 2 35 0.000 -33 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER GRAUDINS Gunilla SW MTV Mainz 7 7 35 11 1.000 24

2 ITA LATTARULO Emanuela BN Heidelberger FC/TSG R. 5 7 32 20 0.714 12

3 LAT TRUKSHANE Arina Salvo 5 7 32 20 0.714 12 T2

4 GER ASANGER Sophie BY ESV Neuaubing 4 7 27 23 0.571 4

5 RUS ZVEREVA Anastasia 4 7 27 23 0.571 4 T4

6 GER MAZZOLA Cristina BY MTV München 2 7 21 27 0.286 -6

7 GER GRIMM Ulla BY Nürnberger FC 1 7 13 30 0.143 -17

8 GER MENZ Colleen TH KSZU Meiningen 0 7 2 35 0.000 -33
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn

1
GRAUDINS Gunilla
SW MTV Mainz

GER V 15

8
MENZ Colleen
TH KSZU Meiningen

GER D 3

 

  Bahn

5 ZVEREVA Anastasia RUS V 15

4
ASANGER Sophie
BY ESV Neuaubing

GER D 7

 

  Bahn

3
TRUKSHANE Arina
Salvo

LAT V 15

6
MAZZOLA Cristina
BY MTV München

GER D 7

 

  Bahn

7
GRIMM Ulla
BY Nürnberger FC

GER D 9

2
LATTARULO Emanuela
BN Heidelberger FC/TSG R.

ITA V 15

 

Bahn

GRAUDINS Gunilla
SW MTV Mainz

GER V 15

ZVEREVA Anastasia (5) RUS D 8

Bahn

TRUKSHANE Arina
Salvo

LAT V 15

LATTARULO Emanuela
BN Heidelberger FC/TSG R.

ITA D 13

Bahn 7

GRAUDINS Gunilla
SW MTV Mainz

GER D 14

TRUKSHANE Arina (3)
Salvo

LAT V 15

R: ROMMELSPACHER Ralph (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 LAT TRUKSHANE Arina Salvo 2003

2 GER GRAUDINS Gunilla SW MTV Mainz 1970

3 RUS ZVEREVA Anastasia 2002

3 ITA LATTARULO Emanuela BN Heidelberger FC/TSG R. 1992

8er Tableau

5 GER ASANGER Sophie BY ESV Neuaubing 1997

6 GER MAZZOLA Cristina BY MTV München 1980

7 GER GRIMM Ulla BY Nürnberger FC 1980

8 GER MENZ Colleen TH KSZU Meiningen 2001
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools H I K Ref Vid Ass

GER JOHN David 0 0 0

LORSCHIEDTER Yannik 0 0 0

CN ROHRER Sven 0 0 0

D D CN FUCHS Markus 0 0 0

E SEWALD Julian 0 0 0

B BRANDT Thorsten 0 0 0

ILIESCU Eduard 0 0 0

GRAUDINS Gunilla 0 0 0

BÜRKERT Anna-Lena 0 0 0

GAUSS Eric 0 0 0

WEBER Christine Marie 0 0 0

CN DEGEN Adrian 0 0 0

KRAMER Annette 0 0 0

CN ROMMELSPACHER Ralph 1 1 0 0

ITA CUCATI Riccardo 0 0 0

15 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold LAT TRUKSHANE Arina Salvo 2003

Silber GER GRAUDINS Gunilla SW MTV Mainz 1970

Bronze ITA LATTARULO Emanuela BN Heidelberger FC/TSG R. 1992

Bronze RUS ZVEREVA Anastasia 2002


